Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve 
kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru 
(30.12.2022) 

USD Alış: 18,6983 TL                 USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Hariç) 

3.184.714.894-TL Üçmilyaryüzseksendörtmilyonyediyüzondörtbinsekizyüzdoksandört-TL 
170.204.746-USD Yüzyetmişmilyonikiyüzdörtbinyediyüzkırkaltı-USD 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Dahil) 

3.757.963.575-TL Üçmilyaryediyüzelliyedimilyondokuzyüzaltmışüçbinbeşyüzyetmişbeş-TL 

200.617.316-USD İkiyüzmilyonaltıyüzonyedibinüçyüzonaltı-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine 
İzin Verilen 
Finansman Bedeli* 

440.605.057 Dörtyüzkırkmilyonaltıyüzbeşbinelliyedi-TL 

* Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından temin edilmiş olup tarafımıza 
ilgili yıllardaki bağımsız denetimden geçmiş finansal tablo ve dipnotlarına istinaden paylaşıldığı belirtilmiştir. 

Yeniden üretim maliyetinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor

[...]

üretim maliyeti aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır 

YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru 
(30.12.2022) 

USD Alış: 18,6983 TL                 USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Hariç) 

3.184.714.894-TL Üçmilyaryüzseksendörtmilyonyediyüzondörtbinsekizyüzdoksandört-TL 
170.204.746-USD Yüzyetmişmilyonikiyüzdörtbinyediyüzkırkaltı-USD 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Dahil) 

3.757.963.575-TL Üçmilyaryediyüzelliyedimilyondokuzyüzaltmışüçbinbeşyüzyetmişbeş-TL 

200.617.316-USD İkiyüzmilyonaltıyüzonyedibinüçyüzonaltı-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine 
İzin Verilen 
Finansman Bedeli* 

440.605.057 Dörtyüzkırkmilyonaltıyüzbeşbinelliyedi-TL 

Değerlemeye Yardım Eden 

Erdem ÖZCAN (Lisans no: 922164) ve İrem CÖMERT (Lisans no: 405192); 

Gökhan EFE  
Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 920919 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı